
Protokół z II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo, która odbyła się w dniu  

22 marca 2023 roku w Salce Narad Urzędu Gminy w Miedzichowie. 

 

Ad. 1. Otwarcia sesji o godz. 11.00 dokonała Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo Nicola Ratajczak, która powitała wszystkich zaproszonych gości oraz radnych 

w/g listy obecności  (listy stanowią załącznik do protokołu).  

 

Ad. 2. Następnie Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy odczytała proponowany na 

dzisiaj porządek obrad II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo, który 

przedstawiał się następująco: 

 

Porządek obrad II Młodzieżowej Rady Gminy: 

1. Otwarcie Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Ślubowanie radnego. 

4. Stwierdzenie quorum. 

5. Wybór członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy w Miedzichowie: 

1) Zgłaszanie kandydatów 

2) Głosowanie 

3) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo. 

6. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo: 

1) Zgłaszanie kandydatów 

2) Głosowanie 

3) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej     

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie obrad.   



Ad. 3. Następnym punktem porządku obrad było ślubowanie Radnego Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo, który ze względu na nieobecność na sesji inauguracyjnej nie 

złożył ślubowania. 

Przewodnicząca N. Ratajczak poinformowała w jaki sposób będzie wyglądało ślubowanie. 

Po odczytaniu tekstu ślubowania, radny wstaje i wypowiada słowo „Ślubuję”. 

N. Ratajczak odczytała tekst ślubowania: 

„Ślubuję uroczyście, jako radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży Gminy 

Miedzichowo, działać zawsze zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży, godnie i rzetelnie 

reprezentować swoich wyborców młodzież  Gminy Miedzichowo”. 

Radny Artur Sołtysiak: „ślubuję” 

Po ślubowaniu Przewodnicząca wręczyła Radnemu Arturowi Sołtysikowi zaświadczenie o 

wyborze. 

 

Ad. 4. Kolejnym punktem porządku obrad było stwierdzenie kworum. Na ogólną liczbę 10 

radnych na sesji obecnych było 9 radnych, wobec czego Rada może podejmować prawomocne 

uchwały. Nieobecna była radna Liliana Pawelska. 

Następnie Przewodnicząca przeszła do przegłosowania dzisiejszego porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty 9 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy N. Ratajczak poinformowała, że należy 

powołać Komisję Skrutacyjną, celem przeprowadzenia wyboru Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. Jednocześnie poinformowała, że kandydat na 

członka Komisji Rewizyjnej nie może być członkiem Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: Artura Sołtysiaka, Gabrielę Kurzawę oraz 

Marcelinę Flieger. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W wyniku głosowania został powołany skład Komisji Skrutacyjnej w składzie jw.  

Przewodnicząca N. Ratajczak poprosiła członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się. 

 

Komisja Skrutacyjna została ukonstytuowana, Przewodniczącą tej komisji została Gabriela 

Kurzawa. 

 

Wybór członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Przewodnicząca N. Ratajczak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 



Na członków Komisji Rewizyjnej zgłosili się radni Kevin Piróg, Oliwia Ruta i Katarzyna Kaja. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy zapytała kandydatów czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie?  

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

W dalszej kolejności poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

Następnie ogłosiła przerwę techniczną. 

Po wznowieniu obrad poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Gabrielę Kurzawę o 

odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Poinformowano, że członkami Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo w 

głosowaniu tajnym zostali radni: Kevin Piróg, Oliwia Ruta i Katarzyna Kaja. 

Następnie Przewodnicząca MRG przedstawiła projekt uchwały i poprosiła o głosowanie za 

przyjęciem uchwały nr II/4/23 Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 marca 

2023r. w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

Przewodnicząca Nicola Ratajczak pogratulowała nowo wybranym członkom Komisji 

Rewizyjnej MRG. 

 

Ad. 6. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

Przewodnicząca N. Ratajczak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Wszyscy Radni jednogłośnie wskazali kandydaturę Radnego Kevina Piróga. 

Przewodnicząca MRG zapytała kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie?  

Kandydat Kevin Piróg wyraził zgodę. 

W dalszej kolejności poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie, a w dalszej części 

przeprowadzenie tajnego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo. 

Następnie ogłosiła przerwę techniczną. 

Po wznowieniu obrad poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Gabrielę Kurzawę o 

odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Poinformowano, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo w głosowaniu tajnym został radny Kevin Piróg. 



W związku z wyborem radnego Kevina Piróga na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo przedstawiła projekt uchwały i poprosiła o 

głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/5/23 Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo z dnia 

22 marca 2023r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

Przewodnicząca MRG N. Ratajczak pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Komisji Rewizyjnej MRG. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedzichowo. 

Przewodnicząca N. Ratajczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie wskazania kandydata 

na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

Wszyscy Radni jednogłośnie wskazali kandydaturę Pani Pauliny Kuryś. 

Przewodnicząca MRG zapytała kandydatkę czy wyraża zgodę na kandydowanie?  

Kandydatka Paulina Kuryś wyraziła zgodę. 

Następnie Przewodnicząca MRG poprosiła o głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/6/23 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 marca 2023r. w sprawie wskazania 

kandydatka na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta 9 głosami „za”. 

 

Ad. 8. Wolne wnioski i informacje. 

Wójt: 

1. Informacja o skateparku w Bolewicach. 

2. Informacja nt. Dziecięcych Parków Narodowych oraz Lego Edukation w szkole 

podstawowej w Miedzichowie. 

Przewodnicząca MRG przedstawiła następujące propozycje do realizacji: 

1. Budowa ścieżki rowerowej Miedzichowo-Bolewice oraz Miedzichowo-Lewiczynek. 

2. Zorganizowanie kina plenerowego. 

3. Budowa pomostów wędkarskich na zalewie w Miedzichowie. 

4. Rozpoczęcie wakacji piknikiem. 

5. Altanki dla młodzieży, aby mieli się gdzie spotykać. 

6. Zorganizowanie spotkania z Panią Anną Marią Wesołowską nt. praw dzieci. 

7. Zorganizowanie zbiórki karmy dla schroniska dla zwierząt. 

8. Zorganizowanie wycieczki radnych MRG do sejmu RP. 

9. Zorganizowanie ogniska integracyjnego dla radnych MRG. 

10. Znalezienie miejsca i stworzenie muralu przez młodzież. 



Radna M. Flieger: 

 – zgłosiła potrzebę lamp na ul. Żytniej i Młyńskiej w Bolewicach, 

- propozycja zorganizowania pokazu talentów. 

 

Opiekun Paulina Kuryś: propozycja zorganizowania konkursu fotograficznego pn. Piękno 

naszej gminy”. 

 

Dyrektor GBP w Miedzichowie Anna Plewa:  prośba o pomysły, co młodzież mogłaby 

wspólnie zorganizować z biblioteką; informacja o ogródku przy bibliotece w Bolewicach, jako 

miejsce spotkań dla młodzieży oraz informacja, że takie miejsce ma również powstać za 

biblioteką w Miedzichowie. 

 

Ad. 9. Zakończenie obrad. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji i wyczerpaniem porządku obrad, dziękując 

wszystkim za udział Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo zamknęła 

posiedzenie II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

 

Protokołowała: J. Agaciak 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo 

     /-/ Nicola Ratajczak 


